Sokołowsko 09.11.2012

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-351 Sokołowsko

Email:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy postępowania nr ZP/15/2012 pn. „Dostawy wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego i środków higienicznych”

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 420742 data 26.10.2012

Korekta odpowiedzi na pytania 42, 43
Jest:

Pytanie 42 Pakiet 1, pozycja 51,52:

Jakiej pojemności pojemnika oczekuje Zamawiający?
Pytanie 43 Pakiet 1, pozycja 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika PP o pojemności 25 ml ?
NIE, pojemnik do badania moczu o pojemności 100 ml.z pokrywką

Powinno być:

Pytanie 42 Pakiet 1, pozycja 51,52:

Jakiej pojemności pojemnika oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: 

Pozycja 51: pojemnik do badania moczu o pojemności 100 ml. z pokrywką
Pozycja 52: zgodnie z odpowiedzią na pytania  44 i 10
Pytanie 43 Pakiet 1, pozycja 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika PP o pojemności 25 ml ?
Odpowiedź:  nie 
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